АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА БАТА йскд

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

oTJo,r'/. 4211 Ng €tr
г. Батайск

Об утверждении схемы размещения гаражей, являюIцихся
некапитальными сооруяtениями, и стоянок технических или Других

средств передви}кения инвалидов вблизи их места я(ительстВа На ЗеМЛЯХ

или земельных участках, находящихся в государствеННОй,
неразграниченной госуларственной собственности или собсТВенНосТИ

муниципального образования <<Город Батайск>>

В соответствии с Федеральным законом от 05 апреля 2021 года J\b 79-ФЗ

"О внесении изменений в отдельные законодательные акты РОСсиЙСКОЙ

Федерации>, Федеральнымзакономот б октября 2003 года Ns 1Зl-ФЗ "Об
общих принципах организации местного самоуправления В РОССИйСКОй

Федерации", Постановлением Правительства Ростовской области от 02. tl.202t
Ns 914 "О порядке утверждения органами местного самоуправления схемы

р€}змеIцения гаражей, являющихся некапитальными сооружениями, либо

стоянок технических или других средств передвижения инв€[лидов вблизи их
места жительства>о Администрация города Б атайска постановляет :

1. Утвердить схему рЕIзмещения гаражеЙ, являющихся некапитальныМИ
сооружениями, а также мест стоянки технических или других Средств

передвижения инвщIидов вблизи их места жителъства на земельных участках,
находящихся в государственной и муниципальной собственности, согласно

припожения к настоящему постановлению.
2. Разместитъ настоящее постановление на официальном

муЕиципЕUIъного образования <<Город Батайск>> www.батайск-официальный.рф
саите

ыи.рФ.

3. Настоящее постановJIение вступает в силу со дня его офици€tльного

опубликования.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления

заместителя главы Ддминистрации по территориапьному
строительству Горелкина В.В.

Глава Администрации
города Батайска

постановление вносит
Комитет по управлению
имуществом города Батайска

возпожить на

развитию и

Р.П. Волошин

*щ*}

&9ý &ry-7уý
% |ч*чg'..."9
&* lil:Ф

Приложение

к постановпению
Администрации
города Батайска

от JO,,/'f, dю# М €rf_

Схема размещения гаражей,
явпяющихся некапитЕtльными сооружениями, либо стоянки технических средств

ипи других средств передвижения инвЕlлидов вблизи их места житепьства
города Батайска

N
п/п

Условны
й номер
объекта1

Адресные ориентиры
объекта

Кадастровый
номер земельного

участка "

Вид
объек
,u3

Ппощадь
места

размещени
я объекта,
квадратны
х метровО

1 2 J 4 5 6

1 1г1 в районе дома J\b 5 по ул.
Ушинского

61:4б:001 1602:ЗУ1 гарая( 20

2 tг2 в районе дома Nэ 5 по ул.
Ушинского

61:46:001 1602:ЗУ1 гараж 20

J 1гз в районе жилого дома по
ул. Октябрьской, 114

61:46:001 1б0l:ЗУ1 гараж 15

4 1г4 в районе дома по ул.
Ворошилова, 191

51:46:0011701:ЗУ1 гарах( 2з

5 1г5 в районе дома по ул.
Ворошилова, 189

61:4б:001 1701:ЗУ1 гараж 18

6 1гб в районе дома по ул.
октябрьской. 118

гараж 18

7 |г7 в районе дома по ул.
октябрьской. 118

61:46:001 1601 :ЗУ1 гараж 18

8 1г8 на 30,00 м севернее от
жилого дома по ул.
Октябрьской, 120

61:46:001 1601:ЗУ1 гараж 18

9 1г9 в районе дома JФ 2 по ул.
К. Маркса Ns 2

гараж 15

10 1гl0 на 16 м восточнее от
жилого дома по ул.

гараж 1б

61:46:0011601:ЗУ1

61:46:0011702:ЗУ1

61:46:0011601:ЗУ1

Октябрьской, t22
11 1г11 в районе дома по ул.

октябрьской,I22
61:46:0011601:ЗУ1 гарахt 2I

t2 |г|2 в районе дома М 5 по ул.
Ушинского

61 :46:001 1602:ЗУ1 гараж 2|

13 1г13 на рассто янци |2 м
севернее жилого дома по

ул. Герцена,3б

гараж 15

I4 1г14 в районе жилого дома ЛЬ

153 по ул. Октябрьской
гараж 20

15 1г15 на5мзападнееот
котепьной по ул. Энгельса,

|74-б

гараж 24

Начальник общего отдела
Администрации города Батайска В.С. Мирошникова

4

61:46:001 1601:ЗУ1

61:4б:0012001:ЗУ1

61 :46:001 1302:ЗУ1

N
п/п

Условный
номер

объекта
Адресные ориентиры объекта

Кадастровый номер
земель}Iого yLIacTl(a

Вид
объекта

Площадь места

р€Lзмещения объеtста,
квадратных метров

1 2 J 4 5 6

1
1г1

В районе домаNs 5 по

ул. Ушинского 61 :46:001 1602:ЗУ1 гараж 20

Графическое изобрая<еltие места (мест) размеtцения объекта (объектов)

61146l00\1602l
з29

'11
\-j,

4

Лиот N:

Масштаб:

1

1:500

условные обозначения:

Усповный номер объекта:

Обозначение характерных TotIeK

границ

Координаты

х Y
1 2 J

1 4 1810,7000 2205757,6|00

, 4 18l1,3400 2205161,з,l00

J 4 1 806,1 800 2205162,2,100

4 4 1 805,5400 2205758,5100

N
пlп

Условный
номер

объекта
Адресные ориентиры объекта

Кадастровый номер
земельного участка

Вид
объекта

Площадь места

размещения объекта.
квадратных метров

l 2 J 4 5 6

2 |г2
В районедомаNs 5 по

ул, Ушинского б1:4б:00l 1б02:ЗУ1 гарах( 20

Графическое изображение места (мест) размещения объекта (объектов)

61146l0011602l
329

'г1
Lj,

.]

ЛистN: 1

Масштаб: l:500

условные обозначения:

Условный номер объекта:

Обозначение характерных точек
границ

Itоординаты

х Y
1 2 з

l 4l 809,9700 2205753,4800

2 41 810,6200 2205,75,7,2600

J 41 805,4600 2205758,1700

4 41 804,8200 2205154,з900

N
лlп

Условный
номер

объекта
Адресные ориентиры объекта

Кадастровый номер
земельного участка

Вид
объекта

Площадь места

размеlцения объекта,
квадратных метров

1 ) з 4 5 6

1гз
В районе жилого дома по ул,

Октябрьской,114 61:46:001 1601:ЗУ1 гараж 15

Графическое изображение места (мест) размеIцения объекта (объектов)

бl:46:001 1601:142

114

ll
,1

ЛистN:
Масштаб:

1

1:500

условные обозначения:

Условный номер объекта:

Обозначение характерных точек
границ

Координаты

х Y
1

1 J

1 41 1260,5000 2205528,4800

2 4l 1 260,4600 220553з,5700

3 4||257,4500 22055зз,5400

4 411257,4800 2205528,4600

N
п/п

Условный
номер

объекта
Адресные ориентиры объекта

Кадастровый номер
земельного участка

Вид
объекта

Площадь места

размещения объекта,
квадратных метров

1 2 3 4 5 6

4
1г4 В районе дома по

ул. Ворошилова, l91 б1:46:001 l70l:ЗУ1 гараж 2з

Графическое изображение места (мест) размещения объекта (объектов)

о,
,я
,L

U)"t
l

]51,

---r-{-Лист N: 1

Масштаб: 1:500

условные обозначения:

Условный номер объекта:

Обозначение характерных точек
границ

Координаты

х Y
1 2 3

1 4 1 2068,0700 2206361,6500

2 4 1 2069,6000 2206з68,1 700

J 412066,2700 2206з68,9600

4 412064,7400 2206з62,4400

191

N
п/п

Условный
номер

объекта
Адресные ориентиры объекта

Кадастровый номер
земельного участка

Вид
объекта

Площадь места
ршмещения объекта,
квадратньж метров

1 2 3 4 5 6

5
1г5

В районе дома по

ул.Ворошилова, l89 61:46:001 1701:ЗУ1 гараж 18

Графическое изображение места (мест) рiч}мещения объекта (объектов)

о.

Бч''ё
рл "-@-,

l

о

l89
.-1Г\l\

Фо,О
9.
Ё
о
Ф
эi

Лист N:

Масштаб:

1

1:500

условные обозначения:

Условный номер объекта:

Обозначение характерных точек
границ

Координаты

х Y
1 2 з

1 412182,6700 2206з2,7,9600

2 412184,0200 2206ззз,6900

J 41 21 8 1,0200 2206зз4,з900

4 4l2l79,6700 2206з28,6,700

: l59

\

2

'о,
,t

N
п/п

Условный
номер

объекта
Адресные ориентиры объекта

Кадастровый номер
земельного участка

Вид
объекта

Площадь места

размещения объекта,
квадратных метров

1 2 J 4 5 6

6 lгб
В районе дома по

ул. Октябрьской, 118
61:46:001 1601:ЗУ1 гарая( 18

Графическое изображение места (мест) рtr}мещения объекта (объектов)

l
}а

61 :46:001 l601: 143

ll8
Q\ ъ 1-1Е -l l
с)

р̂
>а

L]
||

ул Октябрьская

ЛистN:
Масштаб:

1

1:500

условные обозначения:

Условный номер объекта:

Обозначение характерных точек
границ

Координаты

х Y
l 2 J

1 41 1 15,0900 2205205,3 100

2 4l 1 15,0900 2205208,3300

з 4| 1 09,1 300 2205208,3з00

4 41 1 09,1 300 2205205,3 l00

п

N
п/п

Условный
номер

объекта
Адресные ориентиры объекта

Кадастровый номер
земельного участка

Вид
объекта

Плош{адь места

размещения объекта,
I(вадратных метров

1 2 J 4 5 6

,7 1г7 В районе дома по

ул, Октябрьсrtой, 1 18
61:46:001 1601:ЗУ1 гарФк 18

Графическое изображение места (мест) ршмещения объекта (объектов)

ояЁ
ýо'о\ \S г-----r,Ф aI l
яll

61:46:00l 1601 :143

яр
>а

ул. Окт,lбрьская

ЛистN: 1

Масштаб: 1:500

условные обозначения:

Условный номер объекта:

Обозначен ие характерных TotIeK
границ

Координаты

х Y
l 2 з

l 4 1 096,5800 2205198,2400

2 4 l096,5800 2205201,2700

J 4 1090,6200 220520|,2,100

4 4 1090,6200 2205 1 98,2400

l l8

п!

'п

4

N
п/п

Условный
номер

объекта
Адресные ориентиры объекта

Кадастровый номер
земельного участка

Вид
объекта

Площадь места
размещения объекта.
квадратных метров

l 2 3 4 5 6

8
1г8 На 30,00 м севернее от жилого

дома по ул, Октябрьской, 120 61 :46:001 1601 :ЗУ1 гараж 18

Графическое изображение места (мест) ршмещения объекта (объектов)

126

61:46:0011б01:59 ,п:

ЛистN: 1

Масштаб: l:500

условные обозначения:

Условный номер объекта:

Обозначение характерных точек
границ

Координаты

х Y
l 2 J

1 41 1218,1700 2205з62,з800
a 41 1218,0700 2205з65,зз00

J 4l l21 1,9400 2205з65,|з00

4 4|1212,0400 2205з62,1700

N
п/п

Условный
номер

объекта
Адресные ориентиры объекта

Кадастровый номер
земельного участка

Вид
объекта

плоrцадь места
размещения объекта,
квадратных метров

1 2 J 4 5 6

9
lг9 В районе дома ЛЪ 2 по

ул, К. Маркоа 61:46:001 1702:ЗУ1 гарa)к 15

Графическое изображение места (мест) размещения объекта (объектов)

'1\ ot:46l00lt10

4\
\, _-

6\146,ý0_\\10\,б)ц 4

Yil.

Кйuрк,u

ЛистN:
Масштаб:

1

1:500

условные обозначения:

Условный номер объекта:

Обозначение хараItтерных точек
границ

Координаты

х Y
1 2 3

l 41222,7,зз00 220646з,0900

2 412228,4з00 2206468,|,l00

J 4|2225,5500 2206468,1800

4 412224,4500 220646з,7000

N
п/п

Условный
номер

объекта
Адресные ориентиры объекта

Кадастровый номер
земельного участка

Вид
объекта

Площадь места

размещения объекта.
I(вадратных метров

l 2 3 4 5 6

10
lгl0 На 16 м восточнее от )Itилого

дома по ул. Октябрьской,122 61 :46:001 1601:ЗУ1 гараж 16

Графическое изображение места (мест) размеLцения объекта (объектов)

61:46:001 1601:l45

1,22

.г-l ,

ЛистN:
Масштаб:

1

1:500

условные обозначения:

Усповный номер объекта:

Обозначение характерных точек
границ

Координаты

х Y
1 2 J

t 4l1189,9800 22054,71,9900

2 4l l 189,7500 22054,7,7,0800

J 41 1 186,5400 2205416,9200

4 41 1 186,7700 220547 1,8500

N
пlrl

Условный
номер

объекта
Адресные ориентиры объекта

Кадастровый номер
земельного участI(а

Вид
объекта

площадь места

размещения объекта.
квадратFIых метров

1 2 3 4 5 6

11
1г11

В районе дома по ул.
Октябрьская, 122

61:46:001 1601:ЗУ1 гарая( 21

Графическое изображение места (мест) размещения объекта (объектов)

6 l :46:001 160l : 145

1,22

п

ЛистN:
Масштаб:

1

1:500

условные обозначения:

Условный номер объекта:

Обозначение характерных точек
границ

Координаты

х Y
1 2 J

1 4 1 78,1 200 22054,7|,6,700

2 4 l 77,8з00 220547,7,9900

з 4 1 74,5100 2205477,8400

4 4 1 74,8000 2205411,5100

I-1

,г-l
г------__lll

N
п/п

Условный
номер

объекта
Адресные ориентиры объекта

Кадастровый номер
земельного ytlacTкa

Вид
объекта

Площадь места

размещения объекта.
квадратных метров

1 2 J 4 5 6

12 \г\2
В районедомаNs 5 по

ул. Ушинского 61:46:001 1602:ЗУl гараж 2\

Графическое изображение места (мест) размещения объекта (объектов)

бtl46l00l1602l

2

п,
4

ЛлtстN:

Масштаб:

1

1:500

условные обозначения:

Условный номер объекта:

Обозначение характерных точек
границ

Координаты

х Y
1 2 3

1 411812,4500 2205766,1000

2 41 l813,1200 22057,70,0400

J 41 1 807,9700 2205"7,10,9500

4 411807,3000 2205,167,0700

N
пlл

Условный
номер

объекта
Адресные ориентиры объекта

I(адастровый номер
земельного ytlacTl(a

Вид
объекта

Площадь места
размещения объекта
квадратных метров

1 2 3 4 5 6

13 1гl з
На расстоянии 12 м севернее

жилого дома по ул. I-ерцена, Зб 61 :46:001 1601 :ЗУ1 гараж 15

Графическое изображение места (мест) ра}мещения объекта (объектов)

ояЁ
ЬкЕF
tг

6 l :46:001 l60l :143

118

р
ьа г

4

ул. Октябрьская

ЛистN: 1

Масштаб: 1:500

условные обозначения:

Условный номер объекта:

Обозначение характерных точек
границ

Координаты

х Y
1 2 з

1 41 l22,,7200 2205225,1|00

2 41 122,7200 2205230,1 900

з 4| 119,7300 22052з0,1 800

4 4l 1 19,7600 2205225,0900

N
п/п

Условный
номер

объекта
Адресные ориентиры объекта

Кадастровый ltoMep
земельного участI(а

Вид
объекта

Площадь места

размещения объекта,
квадратных метров

1 2 3 4 5 6

14
lг14 В районе жилого

домаJф 153 по ул. Октябрьской б 1 :46:0012001 :ЗУ1 гараж 20

Графическое изображение места (мест) рtr}мещения объекта (объектов)

бl:46:00l200l:l07

1,1

,П"
бl:46:0012001:2459

ЛистN:
Масштаб:

1

1:500

условные обозначения:

Условный номер объекта:

Обозначение характерных точек
границ

Координаты

х Y

1 2 з

1 4|1029,2600 2205 l 88,4l00

2 4l1029,4300 2205194,1 100

J 411025,9400 2205194,2200

4 4||025,,7600 2205 1 88,5200

N
пlп

Условный
номер

объекта
Адресные ориентиры объекта

Кадастровый номер
земельного участка

Вид
объекта

Площадь места

размещения объекта,
квадратных метров

1 2 3 4 5 6

15 lгl5
На 5 метров западнее от

котельной по ул. Энгельса,
1,7 4-6

61:46:001 1302:ЗУ1 гарФIt 24

Графическое изображение места (мест) размещения объекта (объектов)

61:46:0011302:239

114-б _=-

Лист N:

Масштаб:

l

1:500

условные обозначения:

Условный номер объекта:

Обозначение хараIсерных точек
границ

Координаты

х Y
1 2 J

1 4724,7з,lз00 2206500,1 100

) 4|247з,8600 2206504,0300

-) 4|2467,8600 2206505,2100

4 4|246,7,lз00 2206501,2900

п

,.|

l --1\\
L_J

4